Technický list R3..xx-S..
Regulační kulové kohouty, 3cestné,
vnitřní závit
•	 pro uzavřené systémy studené a
teplé vody
•	 pro spojitou regulaci na straně vody
v zařízeních na úpravu vzduchu a
topných systémech
•	 vzduchotěsné (regulační větev A - AB)
Přehled typů
Typ kvs
[m³/h]
DN
[mm]
Rp
[“]
ps
[kPa]
n(gl) Sv min.
R3015-P25-S1 0,25 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-P4-S1 0,4 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-P63-S1 0,63 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-1-S1 1 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-1P6-S1 1,6 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-2P5-S1 2,5 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-4-S1 4 15 1/2 1600 3,2 100
R3020-4-S2 4 20 3/4 1600 3,2 100
R3020-6P3-S2 6,3 20 3/4 1600 3,2 100
R3025-6P3-S2 6,3 25 1 1600 3,2 100
R3025-10-S2 10 25 1 1600 3,2 100
R3032-16-S3 16 32 1 1/4 1600 3,2 100
R3040-16-S3 16 40 1 1/2 1600 3,2 100
R3040-25-S4 25 40 1 1/2 1600 3,2 100
R3050-25-S4 25 50 2 1600 3,2 100
R3050-40-S4 40 50 2 1600 3,2 100
R3050-58-S4 58 50 2 1600 3,2 100
www.belimo.com T5-R3..xx-S.. • cz • v1.0 • 02.2012 • Změny vyhrazeny 1
Technická data
Funkční data médium studená a teplá voda, voda s přídavkem Glykolu
až max. 50%